
ZARZĄDZENIE NR 72/2023 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w Urzędzie Miejskim w Strykowie dla Pana Grzegorza Turzańskiego 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 
572), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 530) oraz § 7 ust. 1 Zarządzenia Nr 33/2020 Burmistrza Strykowa z dnia 19 lutego 2020 roku w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej oraz organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Strykowie zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
dla Pana Grzegorza Turzańskiego - referenta w Wydziale Finansowym, w następującym składzie: 

1) Aneta Jędrzejczak - Przewodniczący Komisji, 

2) Tamara Barańska-Kiemaczyńska - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Iwona Stańczyk - członek Komisji, 

4) Anna Góralczyk - członek Komisji, 

5) Ewa Tomczak - członek Komisji. 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna pracuje zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu Nr 33/2020 
Burmistrza Strykowa z dnia 19 lutego 2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania 
służby przygotowawczej oraz organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim 
w Strykowie. 

§ 3. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania i działa do czasu zakończenia przeprowadzenia 
egzaminu. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D00E2888-C710-498D-A57E-73F254073481. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-05-22T09:50:07+0200




